CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS), Quadra 8 - Lote 1, Bloco A, sala 532.
Brasília – DF         70.070-600 Telefone: (61) 3043.4007
Fonte Publicado no BI 6, 13 fev. 2015, p 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 022/CSJT.GP.SG, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SETIC Nº 14, de 2
de fevereiro de 2015,

RESOLVE:

Alterar o item n.º 17 do Ato CSJT.GP.SG Nº 384, de 15/12/2014, a

fim de autorizar o cancelamento dos bilhetes de passagem aérea emitidos em favor
do servidor MARCOS LINS PIMENTEL PEQUENO, para os dias 19 e 21 de janeiro de
2015, procedendo-se às adequações quanto ao pagamento de diárias de viagem.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN